
Nabídka kroužků na rok 2023/2024 
Kroužky začínají v tomto školním roce v pondělí 2.10. 2023 a následně další dny podle 
vypsaných termínů jednotlivého kroužku.  

Přihlašování bude probíhat prostřednictvím školy online dne 15.9.2023 od 17:00, kde se 
Vám zobrazí celá nabídka skupinových aktivit. Individuální (hudební) kroužky je nutné 
řešit telefonicky či emailem.  Bližší informace k přihlašování budou zaslány emailem 
v předstihu. 

Následně je nutné vyplnit závaznou přihlášku a předat jí osobně, na recepci školy (k 
rukám Adély Blažkové) nebo naskenovat a zaslat emailem na 
adela.blazkova@dinoskola.cz v ideálním případě co nejdříve, nejpozději do zahájení 
kroužku. Přihláška je platná na celý školní rok-tedy na obě pololetí. Pokud budete chtít 
v průběhu roku nebo v pololetí dítě odhlásit, je nutné tak učinit písemně (součást 
přihlášky). V opačném případě se má za to, že žák automaticky pokračuje i v 2. 
pololetí.  

Přihláška k aktivitám je závazná a škola si vyhrazuje právo účtovat i za aktivity, ke kterým 
je žák přihlášen, bez ohledu na to, zda bude aktivně účasten. Pokud nebude úhrada 
prokázána, žák nemůže na kroužek docházet. U skupinových kroužků nevzniká nárok na 
vrácení poplatku při ohlášení dítěte v průběhu pololetí (mimo výjimek např. 
dlouhodobé zdravotní omezení na sportovní aktivitě apod.) u individuálních lekcí 
proběhne vyúčtování.  

V průběhu roku je možné navštívit kroužek na zkoušku (platí u skupinových kroužků, 
hodina je bezplatná) a následně se dohlásit.  

Skupinové kroužky jsou otevřeny při minimálním počtu 5 dětí. 

Úhradu za aktivitu v 1. pololetí je nutné uhradit nejpozději do 30.9. 2023 vkladem na 
pokladnu školy nebo převodem na účet ELEMENTARY SCHOOL č. 51-0930500247/0100. 
Při platbě převodem si prosím opravdu zkontrolujte číslo účtu. High School má pro 
platby jiné číslo účtu, a pak se to paní účetní nespáruje právě s Vaším dítětem. 
Variabilním symbolem je rodné číslo dítěte, specifickým symbolem je číslo aktivity. 
Prosíme o dodržení těchto požadavků pro snadnější přiřazení plateb v účetnictví a 
předejití případných nedorozumění.  

Uvedené částky jednotlivých kroužků jsou stanoveny na jedno pololetí, tzn. že při účasti 
v druhém pololetí je nutné aktivitu znovu uhradit nejpozději do 17.1.2024. 

U skupinových kroužků není nutné dítě omlouvat při neúčasti na jednotlivých lekcích. U 
individuálních (klavír, bicí, kytara, příp. zpěv) je nutné omluvit se nejlépe přímo u lektora, 
případně A. Blažkové, bezúplatně 48h před začátkem lekce. V kratší době je omluva 
akceptována pouze ve výjimečných či naléhavých případech po domluvě s daným 
lektorem.  

Ve dnech konání školních akcí a pobytů jsou kroužky zrušeny. Četnost lekcí se řídí 
dokumentem „Organizace školního roku“ DINO Elementary School.  

Na všech kroužkách platí školní řád a za děti zodpovídá příslušný lektor, nikoli 
vychovatel/ka. Všechny kroužky probíhají v DINO Schools of Prague.  



Přehled 

 

Název Kroužku cena specifický symbol 

bicí  600,-/lekci, záloha 10 000,- 4206 
kytara 600,-/lekci, záloha 10 000,- 4204 
klavír 700,-/lekci, záloha 12 000,- 4203 
zpěv 600,-/lekci, záloha 10 000,- 4201 
gymnastika 3500,- 4113 
fotbal 3500,- 4104 
judo 5200,- 4107 
šachy 3500,- 4301 
tanečky 3500,- 4110 
jóga 3500,- 4109 
kreativní mysl 2800,- 4314 
keramika 4500,- 4208 
kutilská dílna 3500,- 4315 
programování 3500,- 4316 
věda nás baví 2800,- 4114 
cesta kolem světa 3500,- 4317 
Hollywood/Malý YouTuber 3500,- 4318 
Dungeons and Dragons 5000,- 4311 
dramaťák 3500,- 4207 
Pokémon 3000,- 4319 
dobrodružný kroužek 3000,- 4313 
3D Printing 4000,- 4304 
  



 

INDIVIDUÁLNÍ kroužky 

Kytara 
Kroužek kytary je určen pro jednotlivce, kteří se chtějí seznámit s hrou na kytaru nebo 
zdokonalit své dovednosti v tomto směru. Cílem je poskytnout účastníkům základní 
znalosti o akordech, melodii, rytmu a samozřejmě hře na 
kytaru, včetně správného držení nástroje, postavení 
rukou a prstů, pohybu prstů po strunách a úderů prsty 
nebo plectrem. 

Kroužek může zahrnovat i učení se základní melodii a 
sólové hře na kytaru. Účastníci se naučí hrát 
jednoduché melodie a improvizovat jednoduchá sóla. 

Lektor: Adam Doucha (Konzervatoř a Vyšší odborná 
škola Jaroslava Ježka v Praze) 

Termín: pondělí a čtvrtek po 16:00 dle individuální 
domluvy na emailu/telefonu  

Cena: 600,- / 1 lekce, záloha 10 000,- 

 

 

 

Bicí 
Děti se budou učit základní techniku hry na různé typy bicích nástrojů, jako jsou bubny, 
činely, tom-tomy, a další. To zahrnuje správné držení paliček, údery a kombinace rytmů. 
Kroužek může zahrnovat seznámení s různými hudebními styly, ve kterých se bicí 
nástroje používají, například rock, jazz, latin, a další, ale půjde i o improvizaci. Kroužek je 
vhodný pro začátečníky, kteří se chtějí seznámit s hrou na bicí 
nástroje, stejně jako pro ty, kteří již mají nějaké zkušenosti a 
chtějí své dovednosti zdokonalit.  

Lektor: Václav Pitule (Konzervatoř a Vyšší odborná škola 
Jaroslava Ježka v Praze) 

Termín: úterý a středa dle individuální domluvy na 
emailu/telefonu 

Cena: 600,-/lekci, platba zálohou 10 000,- 

 

  



Klavír 
Kroužek klavíru je určen pro děti, kteří mají zájem učit se hrát na klavír nebo své klavírní 
dovednosti zdokonalovat.  

Naučí se také základní principy hudby a schopnost hrát jednodušší až středně náročné 
skladby, samozřejmě každý podle svého tempa a dovedností.  

Klavír vede zkušený profesionál Otto Orany.Dis, který na naší 
škole působí již řadu let a pod jeho taktovkou vznikají krásné 
skladby a velmi šikovní hudebníci.  

Lektor: Otto Orany.Dis 

Termín: dle individuální domluvy na emailu/telefonu 

Cena: 700,-/ 1 lekci (platba zálohově 12 000,-) 

 

 

SKUPINOVÉ kroužky 

Gymnastika 
Pro děti od 5 do 15 let 

Gymnastika má za cíl podporovat fyzický vývoj, koordinaci, sílu, pružnost a pohyblivost 
dětí. Taktéž se zaměřuje na rozvoj disciplíny, sebedůvěry a týmové spolupráce. Děti se 
učí základním pohybovým dovednostem, jako jsou běh, skákání, plazení, šplhání a 
rotace. Tyto dovednosti jsou základem pro následný rozvoj gymnastických prvků. V 
některých trénincích se mohou děti učit sestavy, což jsou posloupnosti gymnastických 
prvků spojených dohromady. To může zahrnovat volnou gymnastiku nebo sestavy na 
nářadí. 

Důraz se klade na bezpečnost a správnou techniku provedení cviků, aby se 
minimalizovalo riziko zranění a děti se správně naučily základní pohybové vzory. 

 

Lektor: Kroužky.cz 

Termín: středa 15:00-16:00 

Ceník: 3500,- 

 

 

 

 



Fotbal 
Pro děti od 5 do 18 let 

Fotbal u nás asi není třeba představovat, jelikož není pochyb o tom, že to je jeden 
z nejpopulárnějších kolektivních sportů. Při této příležitosti se všichni hráči dostatečně 
protáhnou, posílí a (třeba :D) i unaví.  

Pro nový školní rok navazujeme spolupráci s SK Slavia 
Praha, která dětem přinese mnoho zajímavých 
příležitostí. Kroužek bude veden pravidelně lektorem 
z Kroužky.cz, ale na lekce budou docházet 
nepravidelně i lektoři přímo z SK Slavia. Děti také budou 
mít příležitost zúčastnit se jejich turnajů atd.  

Lektor: Kroužky.cz 

Termín: úterý 16:00-17:00 

Cena: 3500,- 

 

Judo 
Pro děti od 5 do 15 let 

Cílem je seznámit děti s judem a naučit je základním judistickým dovednostem jako jsou 
pády, základní gymnastika a jednoduché techniky. Důraz je kladen na všestrannost a 
zábavné pojetí tréninků. Děti, které mají zájem své judistické dovednosti dále 
prohlubovat, mohou přejít do některého z oddílů Judo Academy. 

 děti se učí základní judistické dovednosti formou her 
 cílem je všeobecná průprava a osvojení si základních pohybových dovedností 
 děti se učí spolupracovat s kamarády, vzájemnému respektu a sebeovládání 
 během roku se děti postupně seznamují s historií juda, základními povely v 

japonštině a se sportovní etiketou, která k judu neodmyslitelně patří 

Lektorka: Lenka Šteklová (Judo Academy) 

Termín: čtvrtek 15:05-16:05 

Ceník: 5200,- 

 

 

 

 

 



Šachy 
Pro děti od 5 do 18 let 

Šachový kroužek má za cíl podporovat učení a rozvoj strategického myšlení, logiky, 
plánování a schopnosti přemýšlet předem. Také rozvíjí trpělivost, vytrvalost a dovednosti 
v soutěžení. 

Účastníci se naučí základní pravidla šachu včetně pohybu jednotlivých figurek, pravidel 
pro braní, rošádu a pravidel pro královský a šach-matový stav. Také se seznámí s 
různými taktickými prvky a kombinacemi, jako je vidlička, 
výpadek, dvojitý útok a další. Děti se budou učit základní 
strategii šachu, včetně kontroly centra, vývoje figurek, 
postavení krále a vytváření plánů během hry. budou účastníci 
zapojovat do šachových partií mezi sebou, aby mohli uplatnit 
své dovednosti v praxi. Kroužek bude po první lekci rozdělen 
na začátečníky a pokročilé.  

V minulých letech se děti pravidelně účastnili šachových 
turnajů s velmi dobrými výsledky. 

Lektor: Jan Soural, předseda šachového klubu 

Termín: úterý15:00-16:00, 16:00-17:00 

Cena: 3500,-  

 

Tanečky 
Pro děti od 5 do 12 let 

Na kroužku Moderní tance se děti seznámí s tanečními styly jako streetdance, 
discodance, hiphop a dalšími variacemi, například house dance, dancehall, lock, 
break dance či jazz. Lektor působil řadu let v různých odvětvích těchto tanců, a klade 
se důraz na lektorův zodpovědný a pozitivní přístup k malým 
tanečníkům, kterým své dovednosti předává. Úroveň lekcí je 
přizpůsobena individuálním schopnostem dětí ve skupince, 
aby vše bez problémů zvládaly a hlavně, aby byl pro ně 
tanec zábavou.  
V první řadě zahřátí těla formou krátké sestavy, pohybových 
her a důkladné rozcvičky. V hlavní části hodiny se malí 
tanečníci naučí části choreografií, které jsou zároveň 
základem pro vystoupení např. ke konci školního roku. Na 
konci nesmí chybět závěrečná hra, rozloučení a vlídná slova 
jako odměna za dobře odvedenou práci. Úroveň lekcí je 
přizpůsobena individuálním schopnostem dětí ve skupince. 
 
Lektor: Berukroužky 

Termín: úterý 15:00-16:00 

Cena: 3500,- 



Jóga 
Pro děti od 5 do 15 let 

Kroužek jógy je koncipován tak, aby rozvíjel děti 
hravou a zábavnou formou v několika oblastech. První 
oblastí je pozornost, kdy se dětí učí vnímat nejen sami 
sebe, ale zároveň i ostatní okolo. Mluví o svých 
pocitech, náladě a zároveň naslouchají svým 
kamarádům. V druhém bloku je třeba vydat trochu té 
nahromaděné energie, takže forma rozcvičky je spíše 
akční. Ve třetí části se formou příběhů učí děti jógové 
pozice a sestavy, které nejen rozvíjejí jejich motorické a 
fyzické dovednosti, ale také podporují paměť. Čtvrtá 
oblast je zaměřena na správné dýchání. Děti se učí 
pracovat s vlastním tělem a uvědomovat si, kde dech 
právě probíhá. Toto cvičení napomáhá koncentraci. 
V pátém bloku si obvykle hodinu zpestříme nějakou tematickou hrou. Někdy cvičíme ve 
dvojicích, skupinách, takže rozvíjíme kooperaci a komunikaci, někdy děti tvoří vlastní 
sestavy, příběhy nebo sami určují obsah a pravidla her.  

Na závěr každé lekce s dětmi relaxujeme. Děti se tak naučí zklidnit tělo, když je to 
potřeba. Zhruba pět minut leží se zavřenýma očima a poslouchají relaxační příběh, 
který podporuje jejích fantazii a zároveň vede k pozitivnímu myšlení. Když už jsou děti 
v relaxacích zdatnější, mohou se po lekcích střídat a zkoušet si vést relaxace sami, čímž 
se zdokonalují v ústním projevu a vyjadřování svých myšlenek. 

Co se naučíme: 

• Soustředit se 
• Komunikovat a vyjadřovat své pocity 
• Správně se rozcvičit 
• Jógové cviky vedoucí k dobré fyzické kondici 
• Správnému dýchání a držení těla 
• Jak relaxovat a zklidnit tělo 
• Spolupracovat s kamarády  

Lektor: Berukroužky 

Termín: pondělí 15:00-16:00 

Cena: 3500,- 

 

 

 

 

 



Kreativní mysl 
Pro děti od 5 do 15 let 

Záměrem programu je naučit děti myslet v souvislostech, rozvíjet měkké 
dovednosti napříč různými 
řemeslnými, výtvarnými a mediálními 
technikami s jasným výstupem v 
podobě tematického výrobku. 

Část lekcí je věnována aktivačním 
hrám, rozvoji myšlení a aktivaci 
smyslů. Druhá část je věnována 
výtvarnému, řemeslnému a 
kreativnímu tvoření.  

Záměrem programu je naučit 
děti myslet v souvislostech, 
rozvíjet měkké dovednosti napříč 
různými řemeslnými, výtvarnými a 
mediálními technikami s jasným výstupem v podobě tematického výrobku Více zde 
https://youtu.be/gXPRXPq-1hs 

Dotkneme se těchto dovedností:  

• kreativní, abstraktní, technické a praktické myšlení 

• kombinační myšlení, spolupráce při směrování k dohodě 

• představivost, a její přenesení na papír (představivost je často mnohem větší, 
než dokážeme zaznamenat a popsat svými schopnostmi) 

• vnímání barev, představa celku složeného z detailů (syntéza) 

• procvičení paměti, pozornosti, soustředění, vzájemná podpora a empatie 

• vnímání vnitřních pocitů a rozpoložení a jejich rozpoznávání a uvědomění 

• aktivace smyslů - hmat, sluch, zrak 

Lektor: Věda nás baví 

Termín: pondělí 15:00-16:00 

Cena: 2 800,- 

 

 

 

 

 



Keramika 
Pro děti od 5 do 18 let 

Účastníci se naučí základní keramické techniky, jako je ruční modelování různých tvarů 
a figur. (To může zahrnovat vytváření mís, váz, sošek a dalších objektů), lisování a práce 
s válci. Děti se naučí, jak nanášet glazury (skleněné povlaky) na keramické povrchy. Tím 
se dosáhne nejen barevného efektu, ale také ochrany povrchu keramiky, učit různé 
techniky dekorace keramických předmětů, jako je vyrytí vzorů, nanášení textur, 
malování a další. 

Lektorka: Míša Cibulková (pod 
Kroužky.cz)  

Termín: čtvrtek 14:15-15:45, 15:45-17:15 

Cena: 4500,- 

 

Kutilská dílna 
Pro děti od 5 do 11 let 
Kurz je veden tak, aby děti v průběhu roku postupně získávaly dovednosti a návyky v 
práci s nástroji, a to od úplných základů až po složitější kutilské činnosti. Během lekce si 
vyzkoušejí práci s širokou škálou pomůcek a materiálů. Používat budeme vrtačku, pilky, 
kladiva, šroubováky, dláta, špachtle, ale i nejrůznější materiály jako dřevo, gumu, látku, 
plech, dlaždice, plast, sádru či písek. Veškeré vybavení dětem zapůjčíme ve velikosti 
úměrné jejich věku, na lekci tak nepotřebují žádné vlastní nářadí. Po každé hodině si 
děti výrobky odnesou a mohou se tak z nich těšit i v prostředí domova. 

Lekce je zahájena představením výrobku, který se danou hodinu bude vyrábět a 
konkrétním popisem postupu práce. Důležitou částí je také ukázka nástrojů, které 
budou během lekce používány a vysvětlení bezpečné práce s nimi. Následuje 
samostatná práce dětí za podpory lektora. Postupnými kroky děti dojdou k finálnímu 
výrobku, u kterého si ověří jeho funkčnost. Poslední fází kutilské lekce je ošetření a úklid 
nářadí a vrácení místnosti do původního stavu. Výrobky si po lekci děti odnesou domů.  
 
Příklady výrobků: 
Meč, ptačí budka, hodiny, tobogán, kuše, 
kuchyňská kapsa, desková hra, vesmírná loď, 
masky, letadlo, jetpack, loutka, fotbálek, rámeček 
na fotku, mini tabule, věšák, svícen a mnoho 
dalšího. 
 
Lektor: Berukroužky 

Termín: středa 15:00-16:00 

Cena: 3500,- 

 



Programování 
 Pro děti od 9 do 12 let 
Má za cíl přiblížit dětem základy programování a logického myšlení, a také je podpořit v 
rozvoji kreativity a schopnosti řešit problémy. Děti budou moci vytvářet jednoduché hry, 
animace a interaktivní příběhy, což jim umožní aplikovat své znalosti programování do 
praktických projektů. Děti se naučí základní programovací koncepty, jako jsou 
proměnné, podmínky, 
smyčky a funkce, pomocí 
vizuálních programovacích 
nástrojů nebo 
jednoduchých 
programovacích jazyků pro 
děti.  

   

Lektor: Kroužky.cz 

Termín: čtvrtek 16:10-17:10 

Cena: 3500,- 

 

 

Věda nás baví 
Je určen zvídavým dětem na prvním stupni, od 2. do 5. třídy ZŠ i pro šikovné prvňáčky 
 
V kroužku VĚDA NÁS BAVÍ se děti hravou a zábavnou formou seznámí s jevy kolem nás 
(např. statická elektřina, lidské tělo, atmosféra, hvězdy, 
vítr, daktyloskopie, roztoky, gravitace...). Děti 
provádějí zajímavé experimenty, které nejsou 
nebezpečné ani složité a dozví se, jak věci a jevy fungují. 

 vyzkoušíme si tajné písmo 
 vyrobíme film a trávicí soustavu 
 prozkoumáme krátery i elektrickou vodivost 
 postavíme si sluneční soustavu a periskop 
 řekneme s i také o Zemi a vitamínech a trávicí 

soustavě 
 a mnoho dalšího:-) 
 dětem je poskytnut všechen potřebný materiál a 

pomůcky 
 

 

Lektor: Věda nás baví (změna oproti minulému roku) 

Termín: pondělí 16:00-17:00 

Cena: 2 800,- 



Cesta kolem světa 
Pro děti od 5 do 12 let 

Cesta kolem světa je hitem nabídky od Berukroužky – spojuje to nejlepší, co nabízejí. 
Každou hodinu lektor s dětmi navštíví jinou zemi, ve které si děti vyzkoušejí něco 
typického. Naučí se národní tanec, uvaří 
typické jídlo, prohlédnou si exotické 
zvířátko- žádná hodina tak nebude stejná. 
Struktura je připravena tak, aby se děti 
nejdříve seznámily se svojí zemí a blízkými 
sousedy a teprve poté se vydávají na 
cestu kolem světa.  
Důraz je kladen na zážitek jakožto účinnou 
metodu učení. Díky tomu si děti užijí mnoho 
zábavy a získají důležité informace. Celým 
rokem bude děti provázet cestovatelský 
deník, který budou děti během své cesty 
kolem světa vytvářet. 
Znalosti a zajímavosti jsou dětem 
předávány pomocí Interaktivních v 5 
nejtypičtějších věcech týkající se dané 
země – např. skládání vlajky, třídění 
správných mincí, poslech tradiční písně apod. 
 

Lektor: Berukroužky 

Termín: středa 15:00-16:00 

Cena: 3500,- 

 

Hollywood/Malý YouTuber 
Pro děti od 6 do 15 let 

Baví Vaše děti natáčet, hrát, režírovat, tvořit a hlavně užívat si plno zábavy? Přihlaste je 
na náš kroužek s hollywoodským programem. Během jednoho pololetí si děti vyzkoušejí 
snad všechna povolání, která s filmem souvisejí - od scénáristů, klapky, kulisových 
architektů, kameramanů, střihačů až po herce. Na konci  kroužku vznikne krátký film. 

Každou lekci si děti vyzkoušejí část filmařské práce, 
za pomoci lektora sestaví postupně téma, scénář, 
kulisy, naučí se základům práce s kamerou, střih, 
základy herectví, tvorbu kulis – lekce díky tomu 
budou velmi rozmanité a žádná nebude jako ta 
předchozí. 

Lektor: Berukroužky 

Termín: úterý 15:00-16:00 

Cena: 3500,- 



Dungeons and Dragons- dračí doupě 
Pro děti od 4 třídy  

D&D je fantasy stolní hra na hrdiny, ve které hráči přebírají role fiktivních postav a 
společně se dobrodružně vydávají do světa plného nebezpečí, magie a tajemství. Hra 
podporuje spolupráci, kreativitu a rozhodování. Hráči si vytvářejí postavy podle 
pravidel, volí jejich rasy, povolání, schopnosti a historii. Každá postava má specifické 
dovednosti a schopnosti. D&D je často založeno na dobrodružstvích, která zahrnují 
vyšetřování, průzkum, boje, řešení hádanek a interakce s postavami.  
Příběhy mohou být předem napsané nebo vytvořené herním mistrem podle vlastních 
nápadů. Důležitou součástí D&D je roleplay, tedy hráčské ztvárňování postav. Hráči 
mohou komunikovat s herními postavami, navzájem spolupracovat, jednat s různými 
situacemi a reagovat na různé události. 
D&D je vhodné pro lidi různých věkových skupin, kteří mají zájem o fantasy, příběhy a 
roli hráče.  
Po hraní D&D hráči rozvíjí týmovou spolupráci, kreativitu, logické myšlení a schopnost 
přijímat rozhodnutí v různých situacích. Taktéž mohou zažívat napínavé a poutavé 
příběhy, které si sami vytvářejí. 
 

Lektoři si rozdělí děti na skupiny po přihlášení/první lekci.  

Lektor: Adam Svatoš, Jan Citterberg 

Termín: čtvrtek 15:00-17:00, starší děti (vyšší gymnázium, 9.třída úterý 15:00-17:00) 

Cena: 5000,- 

 

Dramaťák 
Pro děti od 6 do 12 let 

Divadlo dětem nabízí možnost fyzické a psychické aktivity zároveň a umožní jim vstoupit 
do světa fantazie a her. V tomto kroužku si děti užijí plno zábavy při hraní různých 
dětských divadelních her a pohádek. Hravou formou si osvojí spoustu říkanek a 
jazykolamů, naučí se mluvit zřetelně a také vystupovat před ostatními dětmi. 
Pomocí dramatických her ztrácí zábrany a mohou tak upustit uzdu své fantazii a 
tvořivosti. Díky krátkým textům se naučí pracovat s 
hlasem, řečí a tělem.  Naučí se také základům 
dramatické výchovy a seznámí se s divadelním světem. 
Kroužek je proto vhodný i pro děti, které se stydí, jelikož 
se zde naučí, jak se prosadit. Naopak neposedné děti 
se mohou v tomto kroužku zklidnit.  
Náplní kroužku je i poutavé povídání o tom, jak vzniká 
divadelní představení a co se děje v divadelním zákulisí. 

Lektor: Kroužky.cz 

Termín: pondělí 15:00-16:00 

Cena: 3500,-  



Pokémon 
Pro děti od 6 do 15 let 

Pokémonový fenomén se již dostal také do sféry volného 
času v podobě táborů či kroužku, a proto bychom ho 
rádi nabídli i pro Vaše děti.  

Tento kroužek je vhodný pro všechny nadšence do 
Pokémonů, sběratele kartiček i hráče Pokémon TCG.  

Veškeré karty a pomůcky děti dostanou přímo na lekci, 
není nutné s sebou nic brát či kupovat karetní balíčky. 
Děti si však mohou přinést i vlastní karty Pokémon, ale je to na vlastním uvážení. Lektor 
ani vychovatelky neručí za přinesené karty apod.  

Jak to asi probíhá? Každá lekce je rozdělena na teoretickou a praktickou část. Během 
teoretické části se opakuje předchozí látka, učí se nová pravidla a anglická slovíčka. 
Během praktické části je dětem propůjčen tréninkový balíček, se kterým hrají proti 
sobě, vylepšují strategii, hrají zápasy a turnaje a jiné hry s Pokémony.   

Lektor: Pokekroužek.cz 

Termín: úterý 15:00-16:00 

Cena: 3000,- 

 

3D PRINTING 
Pro žáky od 4. ročníku 

Kroužek 3D tisku pro úplné začátečníky i mírně pokročilé. Seznámíme vás s historií 3D 
tisku, základy různých technologií, materiálů a použitím 3D tisku v každodenním životě. 

Praxe: 

• kde sehnat hotové modely 
• tvorba vlastního 3D modelu 
• zapnutí, kalibrace a první tisk na 

3D tiskárně 
• samotný tisk 
• úpravy modelu po tisku 
• čištění a údržba 3D tiskárny 

Lektor: Garrett Schilkey 

Termín: úterý 15:00-16:30 

Cena: 4000,- 

 

 



 

Zpěv- stále hledám lektorku 
Zpěv je jedním z nejzákladnějších a nejpřirozenějších projevů člověka. Na rozdíl od 
jiných hudebních nástroji má ten úžasný dar, že umí předávat poselství 
skrze slova. Právě hudba člověka posiluje, povzbuzuje ale hlavně 
rozveseluje.  

V tomto kroužku si žáci osvojí či prohloubí techniky zdravého zpěvu 
a správného dýchání a seznámí se s různými hudebními styly.  

Lektorka:  

Termíny: dle individuální domluvy na emailu/telefonu  

Cena: 600,- / 1 lekce, záloha 10 000,-  

 


